MC CASTEL DEL MONTE

3* Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

ULTRA

www.ultracross.it
MYLARS

37 Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI

125 Junior + Senior

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:56:32

Carpe Diem MX 1,470 km
15/04/2018 15:05 .

H_ B
Il
o B

Giro lempo del Giro

5 1:32.235
6 1:33.538
7 1:35.245

(212) Palladino Antonio

Diff Ora
17:04:30.849
+1.303 17:06:04.387
+3.010 17:07:39.632

1:33.866
1:34.226

:32.
1:34.970
1:33.164
1:32.473

1
2
3
4
5
6
7

(196) Carlucci Antonio

16:58:18.734
+1.396 16:59:52.600
+1.756 17:01:26.826

17:02:59.296
+2.500 17:04:34.266
+0.694 17:06:07.430
+0.003 17:07:39.903

1

2 1:34.300
3 1:33.831
s
5 1:36.371
6 1:34.091
7 1:35.832

(7) Dell' Anna Roberto

16:58:14.794
+0.843 16:59:49.094
+0.374 17:01:22.925

17:02:56.382
+2.914 17:04:32.753
+0.634 17:06:06.844
+2.375 17:07:42.676

-
2 1:37.741
3 1:36.714
4
5 1:36.704
6 1:37.124
7 1:37.846

(22) Ricciardi Alex

16:58:19.256
+1.697 16:59:56.997
+0.670 17:01:33.711

17:03:09.755
+0.660 17:04:46.459
+1.080 17:06:23.583
+1.802 17:08:01.429

Giro lempo del Giro Diff Ora
(333) Eritano Antonio
1 16:58:11.434
2 1:26.415 +2.129 16:59:37.849
3 1:26.072 +1.786 17:01:03.921
4 1:25.492 +1.206 17:02:29.413
5 17:03:53.699
6 1:25.021 +0.735 17:05:18.720
7 1:25.356 +1.070 17:06:44.076
(122) Blanchi Luciano
1 16:58:02.688
Pl 1:26.355 | 16:59:29.043
3 1:27.282 +0.927 17:00:56.325
4 1:27.099 +0.744 17:02:23.424
5 1:27.539 +1.184 17:03:50.963
6 1:27.264 +0.909 17:05:18.227
7 1:29.056 +2.701 17:06:47.283
(20) Tomaiuolo Raffaele
1 16:58:09.382
2 1:26.249 +0.137 16:59:35.631
3 1:26.848 +0.736 17:01:02.479
4 17:02:28.591
5 1:27.138 +1.026 17:03:55.729
6 1:28.389 +2.277 17:05:24.118
7 1:26.618 +0.506 17:06:50.736
(741) Carlucci Loris
1 16:58:05.033
2 1:29.008 +1.087 16:59:34.041
3 1 921 17:01:01.962
4 1:29.812 +1.891 17:02:31.774
5 1:28.128 +0.207 17:03:59.902
6 1:29.692 +1.771 17:05:29.594
7 1:30.864 +2.943 17:07:00.458
(3) Sacchetti Davide
1 16:58:07.147
2 1:29.800 +1.576 16:59:36.947
Kl 1:28.224 | 17:01:05.171
4 1:29.762 +1.538 17:02:34.933
5 1:29.475 +1.251 17:04:04.408
6 1:30.350 +2.126 17:05:34.758
7 1:31.057 +2.833 17:07:05.815
(201) Tomaiuolo Francesco
1 16:58:14.551
2 1:29.746 +1.568 16:59:44.297
3 17:01:12.475
4 1:29.117 +0.939 17:02:41.592
5 1:29.488 +1.310 17:04:11.080
6 1:30.325 +2.147 17:05:41.405
7 1:31.756 +3.578 17:07:13.161
(11) Porro Giuseppe
1 16:58:16.052
2 1:31.720 +2.650 16:59:47.772
3 1:30.893 +1.823 17:01:18.665
4 1:32.292 +3.222 17:02:50.957
5 1:29.239 +0.169 17:04:20.196
6 1:29.943 +0.873 17:05:50.139
7 17:07:19.209
(156) Chieti Gioacchino
1 16:58:16.308

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 1:33.397 +4.084 16:59:49.705
3 1:31.526 +2.213 17:01:21.231
4 1:29.861 +0.548 17:02:51.092
5 1:30.225 +0.912 17:04:21.317
6 17:05:50.630
7 1:29.783 +0.470 17:07:20.413
(101) Sacco Daniele
1 16:58:08.091
2 1:31.842 +1.019 16:59:39.933
3 17:01:10.756
4 1:33.166 +2.343 17:02:43.922
5 1:31.838 +1.015 17:04:15.760
6 1:33.216 +2.393 17:05:48.976
7 1:33.769 +2.946 17:07:22.745
(348) Lo Surdo Tiziano
1 16:58:11.011
2 16:59:43.397
3 1:33.194 +0.808 17:01:16.591
4 1:33.012 +0.626 17:02:49.603
5 1:34.298 +1.912 17:04:23.901
6 1:34.186 +1.800 17:05:58.087
7 1:35.175 +2.789 17:07:33.262
(64) Macculi Mirco Giuseppe
1 16:58:16.013
2 1:34.494 +2.329 16:59:50.507
3 1:33.079 +0.914 17:01:23.586
4 1:32.329 +0.164 17:02:55.915
5 1:32.258 +0.093 17:04:28.173
6 1:33.394 +1.229 17:06:01.567
7 17:07:33.732
(112) Giangregorio Nico
1 16:58:13.164
2 1:33.908 +1.008 16:59:47.072
3 1:34.017 +1.117 17:01:21.089
4 1:33.658 +0.758 17:02:54.747
N 1:32.900 | 17:04:27.647
6 1:33.312 +0.412 17:06:00.959
7 1:34.604 +1.704 17:07:35.563
(100) Strafile Salvatore
1 16:58:16.885
2 1:33.742 +1.453 16:59:50.627
3 1:33.832 +1.543 17:01:24.459
4 1:33.210 +0.921 17:02:57.669
G 1:32.289 | 17:04:29.958
6 1:33.789 +1.500 17:06:03.747
7 1:32.729 +0.440 17:07:36.476
(144) Di Mauro Antonio
1 16:58:13.903
2 1:33.712 +0.370 16:59:47.615
3 1:34.043 +0.701 17:01:21.658
4 17:02:55.000
5 1:33.684 +0.342 17:04:28.684
6 1:33.426 +0.084 17:06:02.110
7 1:34.726 +1.384 17:07:36.836
(723) Lomartire Nicolo'
1 16:58:17.883
2 1:34.001 +1.766 16:59:51.884
3 1:33.732 +1.497 17:01:25.616
4 1:32.998 +0.763 17:02:58.614

1:36.609

1
2
3 1:36.793
4 1:36.834
5 1:36.703
6 1:36.675

16:58:21.695
16:59:58.304
+0.184 17:01:35.097
+0.225 17:03:11.931
+0.094 17:04:48.634
+0.066 17:06:25.309

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio

Stampato: 15/04/2018 17:18:06

Orbits
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